
Svezte se RegioSpiderem 
v novém kabátu Vysočinou 

České dráhy, Váš osobní dopravce
    www.cd.cz      840 112 113 

Na prezentační jízdu Vysočinou vás spolu
s Českými dráhami zvou starostové měst:

Slavnostní zahájení se koná před prezentační jízdou
v 9:15 hod. ve st. Havlíčkův Brod. O zábavu se během 
jízdy postarají animátoři, hudebníci, kteří vás budou
doprovázet. V modře označených zastávkách se
uskuteční slavnostní křest s kulturním programem.
Těšte se na dechové orchestry, mažoretky, kejklíře 
a slona Elfíka, který s hosteskami bude rozdávat 
sladkosti nejmenším divákům.

 Užijte si den plný zábavy v moderních soupravách RegioSpider, 
 které se vám představí ve zbrusu nových polepech.

ČD Regiony

Partneři akce: 

   dospělí 20 Kč     

   děti do 15 let zdarma  

Doporučujeme rezervaci míst ve vlaku do 5. 6. 2013 
na e-mailu JHLsek@kcod.cd.cz

Stanice Příjezd Odjezd Čas ve stanici

Havlíčkův Brod 9:34

Šlapanov 9:43 9:44

Jihlava 10:00 10:52 52 min.

Luka n. Jihl. 11:04 11:08

Krahulov 11:31 11:35

Třebíč 11:42 11:43

Náměšť n. Osl. 12:05 13:27 82 min.

Studenec 13:35 13:39

Třebíč 13:56 13:57

Okříšky  14:10 14:18

Jaroměřice n. Rok. 14:45 15:58 73 min.

Okříšky 16:25 16:28

Luka n. Jihl. 16:46 16:51

Jihlava 17:03 17:04

Havlíčkův Brod 17:27

2. konvoj

8. 6. 2013

Jízdné

Stanice Příjezd Odjezd Čas ve stanici

Havlíčkův Brod 9:54

Chotěboř 10:12 11:00 48 min.

Havlíčkův Brod 11:19 11:20

Žďár n. Sáz. 11:45 11:47

Bystřice n. Pern. 12:29 13:30 61 min.

Žďár n. Sáz. 14:13 14:26

Křižanov 14:43 14:47

Velké Meziříčí 14:57 15:52 55 min.

Křižanov 16:02 16:03

Žďár n. Sáz. 16:21 16:25

Havlíčkův Brod 16:50

1. konvoj

Jízdní řád

• Pačiska Karel |    Bystřice nad Pernštejnem
• Pavlíková Eliška |    Chotěboř
• Soukup Jaroslav |    Jaroměřice nad Rokytnou
• Měrka Vladimír |    Náměšť nad Oslavou
• Necid Radovan |    Velké Meziříčí

a primátor města:

• Vymazal Jaroslav |    Jihlava

Bystřice 
nad Pernštejnem

ChotěbořJaroměřice
nad Rokytnou 

Mikroregion
Náměšťsko

JihlavaVelké 
Meziříčí

Náměšť 
nad Oslavou

plakat_RegioSpider_Vysocina_A3_v07.indd   1plakat_RegioSpider_Vysocina_A3_v07.indd   1 5/7/13   2:50 PM5/7/13   2:50 PM


